
 
 
 

 
ประกาศคณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี 

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิ์สอบสัมภาษณโครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) 

คณะพาณิชยศาสตรและการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
ประจ าปีการศึกษา 2565 

------------------------------------------ 

 
 ตามที่โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) คณะพาณิชยศาสตรและการบัญชี 

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ได้ด าเนินการรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาต่อในโครงการฯ ประจ าปีการศึกษา 2565  
ระหว่างวันที่ 18 มีนาคม - 4 กรกฎาคม 2565 เรียบร้อยแล้วนั้น 
 

  บัดนี้ โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) จะด าเนินการสอบสัมภาษณ์ โดยมี 

ผู้มีสิทธิ์เข้าสอบสัมภาษณ์ จ านวน 125 คน ในวันเสาร์ที่ 23 กรกฎาคม 2565 เวลา 09.00-12.00 น.  

ซึ่งการสอบสัมภาษณ์จะด าเนินการในรูปแบบทางไกลผ่านระบบ Zoom Meeting ตามรายชื่อดังต่อไปนี้ 
     

ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-สกุล 
1. 01-0001 นางสาว อัญญาพร จตุพรหมวงศ์ 
2. 01-0002 นาย ธีรภพ กิจเดชากรณ์ 
3. 01-0003 นาย พิพิธธน ละอองแก้ว 
4. 01-0004 นางสาว รุจิรา สุรินทร์ 
5. 01-0006 นางสาว นฤตยา กาญจนะ 
6. 01-0008 นางสาว กัญจนัฎ เอ้ือสุทธิสุคนธ์ 
7. 01-0009 นาย เดชธนา มหโภไคย 
8. 01-0010 นางสาว วิชญวรรน ์ ธนวรรณวินิจ 
9. 01-0014 นาย อนาคลินน์ กุลนิรัตติศัย 
10. 01-0015 นางสาว ว่านน้ า คุ้มกระ 
11. 01-0017 นางสาว นรุศรา จักคงธรรมกุล 
12. 01-0019 นาย วัชรพงษ์ โชติรัตน ์
13. 01-0021 นาย ชาญยุทธ ตั้งด ารงธรรม 
14. 01-0022 นางสาว พัชราภรณ์ ไชยเจริญ 
15. 01-0023 นาย ธิติวรรธก ์ เศรษฐแสงศรี 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-สกุล 
16. 01-0025 นาย กวิน เลิศวิภาพร 
17. 01-0026 นาย ศศิพงษ์ พูนธวัชสันติ 
18. 01-0027 นาย พชร อภินันธรรม 
19. 01-0028 นางสาว มามุก ด้วงปรึกษา 
20. 01-0029 นาย วรวีร ์ รุจิราบัตร 
21. 01-0030 นางสาว วิสุฏา ไชยรัตน์ 
22. 01-0031 นาย ภาณุวิชญ์พงษ์ บุญสุขแย้ม 
23. 01-0034 นาย พีรสิชฌ์ เอ้ือสุขนุกูล 
24. 01-0035 นางสาว ชนาพร เตชะนิติ 
25. 01-0036 นางสาว วศินี นาคราชอวยผล 
26. 01-0037 นาย ธนวัฒน ์ ศุภศิริหิรัญสุข 
27. 01-0039 นาย วันเฉลิม มหาดิลกรัตน์ 
28. 01-0042 นาย จักรกฤษณ์ ขันเงิน 
29. 01-0045 นางสาว อานัญญา ขุนทอง 
30. 01-0046 นางสาว เบญญาภา วรภัคนภิศ 
31. 01-0048 นาย ทรงกลด สุขสราญ 
32. 01-0051 นางสาว วรางคณา คุเณนทราศัย 
33. 01-0052 นางสาว กมลรัตน์ ริ้วนาค 
34. 01-0054 นาย ศุภธัช อารยเมธาเลิศ 
35. 01-0057 นาย ปริญญา สิงห์สุข 
36. 01-0061 นางสาว พัดชา ทองน้อย 
37. 01-0062 นางสาว ชญานิษฐ์ รติคณิตพงศ์ 
38. 01-0066 นางสาว สริตา วิทิตกูล 
39. 01-0069 นางสาว ตีรณา ขวัญดี 
40. 01-0070 นางสาว ณัฎฐนี เบญจางจารุ 
41. 01-0076 นาย ชนกชนม์ ศรีอนุชิต 
42. 01-0078 นางสาว วันสว่างค์ เพ่ิมสิริวาสนา 
43. 01-0081 นางสาว ณัฐสุดา เพ็งโตวงษ์ 
44. 01-0082 นาย พรหมพล ซื่อสัตย์สกุล 
45. 01-0084 นาย พิธิวัฒน์ รัตนไกรศรี 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-สกุล 
46. 01-0085 นาย วีระพล ทวิลาภากุล 
47. 01-0087 นางสาว อลีนา ยงค์กมล 
48. 01-0089 นางสาว กุลปรียา สุกใส 
49. 01-0090 นางสาว อรณิชา ฉาบฉิมพลี 
50. 01-0092 นางสาว กาญจนาฎ ภัทรเกษวิทย์ 
51. 01-0094 นาย ศิเรศ เจริญธนาวัฒน์ 
52. 01-0096 นางสาว จิรารัตน์ ติรเดชาฤทธิ์ 
53. 01-0098 นางสาว พิชชาภา สุดโนรีกูล 
54. 01-0099 นางสาว ศิริวรรณ วิใจค า 
55. 01-0100 นาย ดิษพงศ์ ทองรวย 
56. 01-0101 นางสาว ณัฐวรรณ เกอะประสิทธิ์ 
57. 01-0102 นางสาว พิมพ์อร ธนบุญสมบัติ 
58. 01-0103 นางสาว กานต์ชนก สมเจตนะพันธ์ 
59. 01-0106 นางสาว ชญาสินี ตีระจินดา 
60. 01-0108 นางสาว ปราณิสา แพเพ็ชร 
61. 01-0113 นางสาว ชุติกาญจน์ ลิ้มสุวรรณ 
62. 01-0117 นาย นวพรรษ ดีมาก 
63. 01-0120 นางสาว จิราพร ค าใหม่ 
64. 01-0121 นางสาว ปาริฉัตร แสงแก้ว 
65. 01-0124 นางสาว จิณณ์นิชา จงเลิศสิริกุล 
66. 01-0125 นางสาว ศุภัชฌา น้อยภาษี 
67. 01-0126 นาย จักรทิพย์ ทวีวิตยารักษ์ 
68. 01-0130 นางสาว พัชยา วรรณเสถียร 
69. 01-0131 นางสาว สิตานัน เอกสมบัติชัย 
70. 01-0132 นาย ศิรกานต์ ไชโยราช 
71. 01-0134 นาย คมกฤษณ์ ฝ่ายชาวนา 
72. 01-0137 นาย ณัฏฐกิตติ์ บุญรอด 
73. 01-0138 นางสาว มีนพร นงนุช 
74. 01-0139 นางสาว น้ าทิพย์ วิเทียนรัมย์ 
75. 01-0141 นาย ศรายุทธ ขจรไพศาลสุข 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-สกุล 
76. 01-0142 นางสาว ณัฐนันท์ คงมี 
77. 01-0145 นางสาว ธนาภรณ์ ศรีสุนทรมาศ 
78. 01-0146 นางสาว ชนกานต์ โต๊ะเงินงาม 
79. 01-0147 นาย ธีรภาพ เจริญวสุทรัพย์ 
80. 01-0148 นาย อุกฤษณ์ นิจจ ารูญ 
81. 01-0151 นาย บุญอนันต์ แซ่ลิ้ม 
82. 01-0153 นาย ศิวัฐ อินทะพุฒ 
83. 01-0154 นางสาว สุชญา เอ่ียมวงค์ 
84. 01-0157 นางสาว วัลลภา ธรรมสละ 
85. 01-0158 นางสาว พุทธรักษา ผลิพืช 
86. 01-0159 นางสาว พิรัลรัตน์ ยะตินันท์ 
87. 01-0160 นางสาว เทียนสว่าง ห่อทอง 
88. 01-0161 นางสาว ศุภลักษณ์ บุร ี
89. 01-0163 นาย รวิน ชินสรนันท์ 
90. 01-0164 นาย ภาณุพงศ์ ถิระภาคภูมิอนันต์ 
91. 01-0167 นาย พสธร บัวคอม 
92. 01-0168 นางสาว ธรวรรณ จิวชัยศักดิ์ 
93. 01-0169 นางสาว ฐิตารีย์ เจนภาณุสวัสดิ์ 
94. 01-0170 นาย ธนกฤต ชื่นชม 
95. 01-0172 นางสาว หทัยชนก ประสมศรี 
96. 01-0173 นางสาว วาสนา สาตบางหลวง 
97. 01-0174 นาย สิรินทร์ เพ่ิมยงค์ 
98. 01-0176 นาย คามินธรณ์ ศรนรินทร์ 
99. 01-0177 นาย ณัฐวัฒน์ อินทรพงษ์ 
100. 01-0180 นาย ณภัทร เจษฎางกูร ณ อยุธยา 
101. 01-0181 นาย ชัชนันท์ ค าส ารวย 
102. 01-0183 นาย สามารถ พงษ์สวัสดิ์ 
103. 01-0184 นางสาว กนกกานต์ เพียรเสมอ 
104. 01-0185 นาย ศุภสิน วิจิตรตระการรุ่ง 
105. 01-0187 นางสาว นิสาชล ด่านตระกูล 
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ล าดับ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ-สกุล 
106. 01-0192 นางสาว ทิพย์วิภา ลอยถาดทอง 
107. 01-0193 นางสาว ปรีชญา คุม้ทรัพย์ 
108. 01-0194 นางสาว เพชรวิภา ช่างเก็บ 
109. 01-0196 นางสาว ศิรดา จินดาอุดมเศรษฐ 
110. 01-0197 นาย ปัณณวิชญ์ ทิพยเมธาพันธ์ 
111. 01-0199 นาย ณัฐชัย ลีวัฒนกิจ 
112. 01-0200 นางสาว สาธิตา โฆษิตพล 
113. 01-0201 นาย นันทกร รักษาเสรี 
114. 01-0203 นาย สิรภัทร ฐิติภัค 
115. 01-0204 นาย เปรมประจักษ์ ยิ่งแจ่มศิริ 
116. 01-0207 นางสาว ภัทราภรณ์ ตุพิมาย 
117. 01-0209 นางสาว สริดา จันทร์สมบูรณ์ 
118. 01-0210 นางสาว รุจิรดา โมกขะศักดิ์ 
119. 01-0212 นางสาว วรรณกานต์ ถาพรภาษี 
120. 01-0215 นางสาว กชกร ธีระวงศ์สกลุ 
121. 01-0216 นางสาว ศรัณยา วิชากร 
122. 01-0217 นาย ณัฐนนท์ ศรีไพศาลเจริญ 
123. 01-0218 นาย ธนิน เป็นสุข 
124. 01-0220 นางสาว รวิพร โสภณอุดมพร 
125. 01-0225 นาย นท ี ทองแก้ว 

 
     ทั้งนี้  ขอให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์มารายงานตัวเพ่ือเข้าสอบสัมภาษณ์ตามวันและเวลาที่

โครงการฯ ก าหนด  หากผู้สมัครรายใดไม่มาสอบสัมภาษณ์ตามวัน-เวลาที่ก าหนด ทางโครงการฯ จะถือว่า
สละสิทธิ์  
 

ประกาศ  ณ  วันที่          กรกฎาคม  พ.ศ.  2565 
 
 
 
 (ศาสตราจารย์ ดร.รุธิร์ พนมยงค์) 
 คณบดี 
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แนบท้ายประกาศคณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ลงวันที่   20     กรกฎาคม พ.ศ. 2565 
เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์โครงการปริญญาโททางบริหารธุรกิจ (MBA) 

คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ประจ าปีการศึกษา 2565 
 
1. ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์ทุกคน ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในเอกสารนีอ้ย่างเคร่งครัด การไม่ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ได้ระบุไว้นี้ 
ถือเป็นการสละสิทธิก์ารเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 
 

1.1 ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์ทุกท่าน กรอกแบบฟอร์ม Self-Assessment Form for 2022 Enrollment  
ที่ลิงก์ https://shorturl.asia/7k96T  ภายในวันศุกร์ที่ 22 กรกฎาคม 2565  เวลา 10.00 น.  

1.2 ใหผู้้มีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ์เข้าสอบสัมภาษณ์ออนไลน์ตามก าหนดการในประกาศข้างต้น  
 
2. รายละเอียดการสอบสัมภาษณ์ 

2.1 การสอบสัมภาษณ์ออนไลน์จะใช้โปรแกรม ZOOM ผ่านคอมพิวเตอร์ หรือ Tablet หรือ Smartphone โดยต้องเป็น
อุปกรณ์ที่มีกล้อง และไมโครโฟน  ที่สามารถสื่อสารได้ทั้งภาพและเสียง 

2.2 ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ตามรายช่ือในประกาศ จะได้รับอีเมล  แจ้งลิงก์ของ ZOOM ที่จะเข้าสอบสัมภาษณ์พร้อมอีเมล
ตอบกลับภายหลังการกรอก แบบฟอร์ม Self-Assessment Form for 2022 Enrollment หากไม่ได้รับอีเมล
ดังกล่าว โปรดติดต่อโครงการฯ ภายในวันศุกร์ที่ 22 กรกฎาคม 2565 ภายในเวลา 14.00 น. ทาง Email:  
mbatu@tbs.tu.ac.th หรือ Inbox: MBA (THAMMASAT) หรือหมายเลขโทรศัพท์ 02-613-2227-8 

2.3 ติดตั้งโปรแกรม ZOOM ได้ที่ http://zoom.us/download โดยกดปุ่มดาวน์โหลดในส่วนของ Zoom desktop client  
2.4 Download คู่มือการใช้งาน ZOOM ได้ที่ https://shorturl.asia/SIxMN 

 
3. การเตรียมตัวในวันสอบสัมภาษณ์ 

3.1 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เข้าร่วม ZOOM ตามลิงก์ที่ได้รับแจ้งทางอีเมล ภายในเวลา 08.30 น. เริ่มสอบสัมภาษณ์เวลา 
09.00 น. 
กรุณาใช้ เลขที่ใบสมัคร และชื่อ-นามสกุลภาษาไทย ต้ังเป็น user name ส าหรับ ZOOM เช่น 01-0011 สมหญิง 
สบายดี 

3.2 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ตรวจสอบสัญญาณอินเทอร์เน็ต ไมโครโฟน ล าโพง และกล้อง ให้แน่ใจ ว่าสามารถใช้งานได้ 
สถานที่สอบสัมภาษณ์มีแสงสว่างเพียงพอ สามารถมองเห็นชัดเจน โดยผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์จะต้องอยู่ในห้องเพียง
ล าพัง ไม่มีบุคคลอื่นรบกวน 

3.3 รอให้ผู้ควบคุมห้อง ZOOM กดเชิญเข้าห้องสัมภาษณ์ (Breakout Rooms)  ทั้ งนี้  ขอให้ เตรียมความพร้อม 
ในการถ่ายทอดทั้งภาพและเสียงตลอดเวลาที่ถูกสัมภาษณ์ด้วย 

3.4 เมื่อเข้าห้องสอบแล้วให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์แสดงตัวตนด้วยบัตรประจ าตัวประชาชนหรือใบอนุญาตขับขี่แก่เจ้าหน้าที่
คุมสอบ 

 
หมายเหตุ  ในวันสอบสัมภาษณ์หากผู้สมัครมีความจ าเป็นต้องติดต่อโครงการฯ สามารถติดต่อท่ีหมายเลขโทรศัพท์ 095-7098747  
              (เฉพาะวันสอบสัมภาษณ์) 

https://shorturl.asia/7k96T
http://zoom.us/download
https://shorturl.asia/SIxMN


ล ำดับ เลขท่ีใบสมัคร ค ำน ำหน้ำ ช่ือ - สกุล ช่วงเวลำสอบ

1 01-0001 นางสาว อัญญาพร จตุพรหมวงศ์ 9.00-12.00 น.

2 01-0002 นาย ธีรภพ กิจเดชากรณ์ 9.00-12.00 น.

3 01-0003 นาย พิพิธธน ละอองแก้ว 9.00-12.00 น.

4 01-0004 นางสาว รุจิรา สุรินทร์ 9.00-12.00 น.

5 01-0006 นางสาว นฤตยา กาญจนะ 9.00-12.00 น.

6 01-0008 นางสาว กัญจนัฎ เอ้ือสุทธิสุคนธ์ 9.00-12.00 น.

7 01-0009 นาย เดชธนา มหโภไคย 9.00-12.00 น.

8 01-0010 นางสาว วิชญวรรน์ ธนวรรณวินิจ 9.00-12.00 น.

9 01-0014 นาย อนาคลินน์ กุลนิรัตติศัย 9.00-12.00 น.

10 01-0015 นางสาว ว่านน้้า คุ้มกระ 9.00-12.00 น.

11 01-0017 นางสาว นรุศรา จักคงธรรมกุล 9.00-12.00 น.

12 01-0019 นาย วัชรพงษ์ โชติรัตน์ 9.00-12.00 น.

13 01-0021 นาย ชาญยุทธ ต้ังด้ารงธรรม 9.00-12.00 น.

14 01-0022 นางสาว พัชราภรณ์ ไชยเจริญ 9.00-12.00 น.

15 01-0023 นาย ธิติวรรธก์ เศรษฐแสงศรี 9.00-12.00 น.

16 01-0025 นาย กวิน เลิศวิภาพร 9.00-12.00 น.

17 01-0026 นาย ศศิพงษ์ พูนธวัชสันติ 9.00-12.00 น.

18 01-0027 นาย พชร อภินันธรรม 9.00-12.00 น.

19 01-0028 นางสาว มามุก ด้วงปรึกษา 9.00-12.00 น.

20 01-0029 นาย วรวีร์ รุจิราบัตร 9.00-12.00 น.

21 01-0030 นางสาว วิสุฏา ไชยรัตน์ 9.00-12.00 น.

22 01-0031 นาย ภาณุวิชญ์พงษ์ บุญสุขแย้ม 9.00-12.00 น.

23 01-0034 นาย พีรสิชฌ์ เอ้ือสุขนุกูล 9.00-12.00 น.

24 01-0035 นางสาว ชนาพร เตชะนิติ 9.00-12.00 น.

25 01-0036 นางสาว วศินี นาคราชอวยผล 9.00-12.00 น.

26 01-0037 นาย ธนวัฒน์ ศุภศิริหิรัญสุข 9.00-12.00 น.

กำรสอบสัมภำษณ์วันเสำร์ท่ี 23 กรกฎำคม 2565 เวลำ 9.00 - 12.00 น.

ให้ผู้มีสิทธ์ิสอบสัมภำษณ์เข้ำร่วม ZOOM ตำม Link ท่ีได้รับ Email :

ภำยในเวลำ 8.30 น.



27 01-0039 นาย วันเฉลิม มหาดิลกรัตน์ 9.00-12.00 น.

28 01-0042 นาย จักรกฤษณ์ ขันเงิน 9.00-12.00 น.

29 01-0045 นางสาว อานัญญา ขุนทอง 9.00-12.00 น.

30 01-0046 นางสาว เบญญาภา วรภัคนภิศ 9.00-12.00 น.

31 01-0048 นาย ทรงกลด สุขสราญ 9.00-12.00 น.

32 01-0051 นางสาว วรางคณา คุเณนทราศัย 9.00-12.00 น.

33 01-0052 นางสาว กมลรัตน์ ร้ิวนาค 9.00-12.00 น.

34 01-0054 นาย ศุภธัช อารยเมธาเลิศ 9.00-12.00 น.

35 01-0057 นาย ปริญญา สิงห์สุข 9.00-12.00 น.

36 01-0061 นางสาว พัดชา ทองน้อย 9.00-12.00 น.

37 01-0062 นางสาว ชญานิษฐ์ รติคณิตพงศ์ 9.00-12.00 น.

38 01-0066 นางสาว สริตา วิทิตกูล 9.00-12.00 น.

39 01-0069 นางสาว ตีรณา ขวัญดี 9.00-12.00 น.

40 01-0070 นางสาว ณัฏฐนี เบญจางจารุ 9.00-12.00 น.

41 01-0076 นาย ชนกชนม์ ศรีอนุชิต 9.00-12.00 น.

42 01-0078 นางสาว วันสว่างค์ เพ่ิมสิริวาสนา 9.00-12.00 น.

43 01-0081 นางสาว ณัฐสุดา เพ็งโตวงษ์ 9.00-12.00 น.

44 01-0082 นาย พรหมพล ซ่ือสัตย์สกุล 9.00-12.00 น.

45 01-0084 นาย พิธิวัฒน์ รัตนไกรศรี 9.00-12.00 น.

46 01-0085 นาย วีระพล ทวิลาภากุล 9.00-12.00 น.

47 01-0087 นางสาว อลีนา ยงค์กมล 9.00-12.00 น.

48 01-0089 นางสาว กุลปรียา สุกใส 9.00-12.00 น.

49 01-0090 นางสาว อรณิชา ฉาบฉิมพลี 9.00-12.00 น.

50 01-0092 นางสาว กาญจนาฎ ภัทรเกษวิทย์ 9.00-12.00 น.

51 01-0094 นาย ศิเรศ เจิญธนาวัฒน์ 9.00-12.00 น.

52 01-0096 นางสาว จิรารัตน์ ติรเดชาฤทธ์ิ 9.00-12.00 น.

53 01-0098 นางสาว พิชชาภา สุดโนรีกูล 9.00-12.00 น.

54 01-0099 นางสาว ศิริวรรณ วิใจค้า 9.00-12.00 น.

55 01-0100 นาย ดิษพงศ์ ทองรวย 9.00-12.00 น.

56 01-0101 นางสาว ณัฐวรรณ เกอะประสิทธ์ิ 9.00-12.00 น.



57 01-0102 นางสาว พิมพ์อร ธนบุญสมบัติ 9.00-12.00 น.

58 01-0103 นางสาว กานต์ชนก สมเจตนะพันธ์ 9.00-12.00 น.

59 01-0106 นางสาว ชญาสินี ตีระจินดา 9.00-12.00 น.

60 01-0108 นางสาว ปราณิสา แพเพ็ชร 9.00-12.00 น.

61 01-0113 นางสาว ชุติกาญจน์ ล้ิมสุวรรณ 9.00-12.00 น.

62 01-0117 นาย นวพรรษ ดีมาก 9.00-12.00 น.

63 01-0120 นางสาว จิราพร ค้าใหม่ 9.00-12.00 น.

64 01-0121 นางสาว ปาริฉัตร แสงแก้ว 9.00-12.00 น.

65 01-0124 นางสาว จิณณ์นิชา จงเลิศสิริกุล 9.00-12.00 น.

66 01-0125 นางสาว ศุภัชฌา น้อยภาษี 9.00-12.00 น.

67 01-0126 นาย จักรทิพย์ ทวีวิตยารักษ์ 9.00-12.00 น.

68 01-0130 นางสาว พัชยา วรรณเสถียร 9.00-12.00 น.

69 01-0131 นางสาว สิตานัน เอกสมบัติชัย 9.00-12.00 น.

70 01-0132 นาย ศิรกานต์ ไชโยราช 9.00-12.00 น.

71 01-0134 นาย คมกฤษณ์ ฝ่ายชาวนา 9.00-12.00 น.

72 01-0137 นาย ณัฏฐกิตต์ิ บุญรอด 9.00-12.00 น.

73 01-0138 นางสาว มีนพร นงนุช 9.00-12.00 น.

74 01-0139 นางสาว น้้าทิพย์ วิเทียนรัมย์ 9.00-12.00 น.

75 01-0141 นาย ศรายุทธ ขจรไพศาลสุข 9.00-12.00 น.

76 01-0142 นางสาว ณัฐนันท์ คงมี 9.00-12.00 น.

77 01-0145 นางสาว ธนาภรณ์ ศรีสุนทรมาศ 9.00-12.00 น.

78 01-0146 นางสาว ชนกานต์ โต๊ะเงินงาม 9.00-12.00 น.

79 01-0147 นาย ธีรภาพ เจริญวสุทรัพย์ 9.00-12.00 น.

80 01-0148 นาย อุกฤษณ์ นิจจ้ารูญ 9.00-12.00 น.

81 01-0151 นาย บุญอนันต์ แซ่ล้ิม 9.00-12.00 น.

82 01-0153 นาย ศิวัฐ อินทะพุฒ 9.00-12.00 น.

83 01-0154 นางสาว สุชญา เอ่ียมวงค์ 9.00-12.00 น.

84 01-0157 นางสาว วัลลภา ธรรมสละ 9.00-12.00 น.

85 01-0158 นางสาว พุทธรักษา ผลิพืช 9.00-12.00 น.

86 01-0159 นางสาว พิรัลรัตน์ ยะตินันท์ 9.00-12.00 น.



87 01-0160 นางสาว เทียนสว่าง ห่อทอง 9.00-12.00 น.

88 01-0161 นางสาว ศุภลักษณ์ บุรี 9.00-12.00 น.

89 01-0163 นาย รวิน ชินสรนันท์ 9.00-12.00 น.

90 01-0164 นาย ภาณุพงศ์ ถิระภาคภูมิอนันต์ 9.00-12.00 น.

91 01-0167 นาย พสธร บัวคอม 9.00-12.00 น.

92 01-0168 นางสาว ธรวรรณ จิวชัยศักด์ิ 9.00-12.00 น.

93 01-0169 นางสาว ฐิตารีย์ เจนภาณุสวัสด์ิ 9.00-12.00 น.

94 01-0170 นาย ธนกฤต ช่ืนชม 9.00-12.00 น.

95 01-0172 นางสาว หทัยชนก ประสมศรี 9.00-12.00 น.

96 01-0173 นางสาว วาสนา สาตบางหลวง 9.00-12.00 น.

97 01-0174 นาย สิรินทร์ เพ่ิมยงค์ 9.00-12.00 น.

98 01-0176 นาย คามินธรณ์ ศรนรินทร์ 9.00-12.00 น.

99 01-0177 นาย ณัฐวัฒน์ อินทรพงษ์ 9.00-12.00 น.

100 01-0180 นาย ณภัทร เจษฎางกูร ณ อยุธยา 9.00-12.00 น.

101 01-0181 นาย ชัชนันท์ ค้าส้ารวย 9.00-12.00 น.

102 01-0183 นาย สามารถ พงษ์สวัสด์ิ 9.00-12.00 น.

103 01-0184 นางสาว กนกกานต์ เพียรเสมอ 9.00-12.00 น.

104 01-0185 นาย ศุภสิน วิจิตรตระการรุ่ง 9.00-12.00 น.

105 01-0187 นางสาว นิสาชล ด่านตระกูล 9.00-12.00 น.

106 01-0192 นางสาว ทิพย์วิภา ลอยถาดทอง 9.00-12.00 น.

107 01-0193 นางสาว ปรีชญา คุ้มทรัพย์ 9.00-12.00 น.

108 01-0194 นางสาว เพชรวิภา ช่างเก็บ 9.00-12.00 น.

109 01-0196 นางสาว ศิรดา จินดาอุดมเศรษฐ 9.00-12.00 น.

110 01-0197 นาย ปัณณวิชญ์ ทิพยเมธาพันธ์ 9.00-12.00 น.

111 01-0199 นาย ณัฐชัย ลีวัฒนกิจ 9.00-12.00 น.

112 01-0200 นางสาว สาธิตา โฆษิตพล 9.00-12.00 น.

113 01-0201 นาย นันทกร รักษาเสรี 9.00-12.00 น.

114 01-0203 นาย สิรภัทร ฐิติภัค 9.00-12.00 น.

115 01-0204 นาย เปรมประจักษ์ ย่ิงแจ่มศิริ 9.00-12.00 น.

116 01-0207 นางสาว ภัทราภรณ์ ตุพิมาย 9.00-12.00 น.



117 01-0209 นางสาว สริดา จันทร์สมบูรณ์ 9.00-12.00 น.

118 01-0210 นางสาว รุจิรดา โมกขะศักด์ิ 9.00-12.00 น.

119 01-0212 นางสาว วรรณกานต์ ถาพรภาษี 9.00-12.00 น.

120 01-0215 นางสาว กชกร ธีระวงศ์สกุล 9.00-12.00 น.

121 01-0216 นางสาว ศรัณยา วิชากร 9.00-12.00 น.

122 01-0217 นาย ณัฐนนท์ ศรีไพศาลเจริญ 9.00-12.00 น.

123 01-0218 นาย ธนิน เป็นสุข 9.00-12.00 น.

124 01-0220 นางสาว รวิพร โสภณอุดมพร 9.00-12.00 น.

125 01-0225 นาย นที ทองแก้ว 9.00-12.00 น.




